
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N.ro 472 del 20/06/2020 

 

AREA II - RISORSE 

REGISTRO GENERALE N. 472 del 20/06/2020 
 

Determinazione di Settore N. 127 DEL 20/06/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: EMERGENZA SISMA 2016 - SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO 
PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PARZIALE (50%) E DETERMINATO DI N. 6 UNITA' 
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT D1  - INTEGRAZIONE COMMISSIONE 
ESAMINATRICE 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N.ro 472 del 20/06/2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- con decreto del Sindaco n. 7883 in data 1.6.2020, è stata attribuita al sottoscritto la 
responsabilità dell’Area Risorse 

- con delibera DEL Commissario Straordinario avente i poteri del Consiglio Comunale n. 6 in 
data 21.5.2020, esecutiva, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il 
periodo 2020/2022; 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 72 del 14/11/2019 con la quale si delibera di 
avvalersi della facoltà prevista dall’art. 50bis del D.L. 17 ottobre 2016 n. 189 e ss.mm.ii dando 
indirizzo al competente responsabile di avviare le procedure per l’assunzione a tempo determinato 
di n. 6 unità di personale con profilo di Istruttore Direttivo Tecnico - cat. D - part time (18 ore); 

Richiamata la determinazione dell’Area Risorse n. 212 del 29.11.2019 (R.G. n. 842) di indizione di 
una selezione pubblica per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo parziale (50%) e determinato 
di n. 6 unità istruttore direttivo tecnico (cat. D1) presso il Comune di Campli (TE);  

Richiamata altresì la determinazione dell’Area Risorse n. 34 del 13.2.2020 (R.G. n. 125) con la quale 
si è provveduto a nominare componenti della commissione esaminatrice di cui in premessa, le 
persone di cui al seguente prospetto: 

 

N.D. Cognome e nome 
Qualifica rivestita ed 

Ufficio di appartenenza 
Qualifica 

1 Dott.ssa Maria Cristina ANELLI Segretario del Comune di Campli Presidente 

2 Dott.ssa Lorenza DE ANTONIIS   Istruttore direttivo del Comune di Campli  Componente 

3 Ing. Coletta PURITANI   Istruttore direttivo del Comune di Teramo Componente 

 

Considerato che è necessario ora procedere integrazione della commissione nominando i membri 
esterni esperti nelle materie informatica e lingue per l’espletamento dei colloqui orali; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

Ritenuto di provvedere contestualmente all’impegno della spesa per il compenso da corrispondere 
ai componenti della commissione giudicatrice che ne hanno diritto. 

Tutto ciò premesso e considerato. 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto l’art. 3, L. n. 56/2019; 

Visto il D.P.R. n. 487/1994; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Regioni-Autonomie Locali vigenti e in 
particolare il CCNL Funzioni locali 21 maggio 2018; 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N.ro 472 del 20/06/2020 

Visto il D.P.R. n. 487/1994 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche 
Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
associazione nei pubblici impieghi”; 

 

DETERMINA 

 

1. Di integrare la composizione della commissione esaminatrice di cui in premessa, con le 
persone di cui al seguente prospetto: 

 

N.D. Cognome e nome 
Qualifica rivestita ed 

Ufficio di appartenenza 

1 Di Giampalma Marco Esperto informatico 

2 dott.ssa Giorgia Di Ferdinando Esperta in lingue straniere 

 

2. Di procedere alla pubblicazione di questo atto, sul sito web istituzionale del Comune 
www.comune.campli.te.it Amministrazione Trasparente, nella sezione “Bandi di concorso, 
dando atto che tale comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.  

 

3. Di rendere noto ai sensi dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, che responsabile del 
procedimento è il Dott. Luca Galeotti; 

 

4. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 
provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 

5. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 
internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

6. di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del 
procedimento è il dott. Luca Galeotti; 

 

 

http://www.comune.campli.te.it/


REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N.ro 472 del 20/06/2020 

 

Sulla presente determinazione è stato effettuato il controllo preventivo di regolarità amministrativa 

ai sensi dell’art. 147-bis del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

La presente determinazione è stata firmata in originale, pubblicata all’albo pretorio, ed inserita 

nella raccolta di cui all’art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     GALEOTTI LUCA                         GALEOTTI LUCA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in 

relazione alla presente determinazione : 

Appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa. 

 

Campli, lì   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  

 

_____________________________________________________________________________ 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

Reg, ____________________\ 

La presente deliberazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, 

viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni dal _______________________ 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

 


